
 

  MENDOZA, 4 de octubre de 2022 
 
 

 VISTO: 
 

 El expediente E-CUDAP CUY Nº 39266/22 caratulado: “ASESORíA 
ESTUDIANTIL S/alta beca prestación de servicio. FAD”. 
 
 CONSIDERANDO: 
 

 Que la presente baja resulta de la renuncia presentada por Felicitas 
KREKCZA, titular de la Beca de Prestación de Servicios y Pre Profesionales del Programa 
Anual de Becas FAD 2022, por razones de índole particular. 
 
 Que, el artículo Nº 2 de la resolución N° 236/22-C.D., prevé que en caso de 
producirse vacantes en los adjudicatarios titulares será sucedido, de acuerdo al orden de 
mérito, por el suplente inmediato que haya postulado para cada modalidad de beca. 
 
 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Dar de baja a la estudiante que resultó beneficiaria del Programa Anual 
de Becas FAD 2022 e incorporar en su lugar a la primera suplente que figura en el orden 
de méritos establecido, conforme a la adjudicación dispuesta por resolución Nº 236/22-
C.D. de acuerdo al siguiente detalle: 
 

ANEXO I (BECAS DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y PRE PROFESIONALES) 

*Proyecto 5 - Acompañamiento a las Trayectorias Estudiantiles. Apoyo a los 
primeros años y tramo final de las carreras de la FAD. 
 

Baja de estudiante Titular:  
 

• KREKCZA, Felicitas - DNI: 42014453 
 

Incorporar a la Primer Suplente por orden de méritos 
• MARASCO, Myriam Liliana - DNI: 43418062 

 
ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con el 
mismo número en soporte papel. 
 
ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN N° 513 
 

 


